
 

 

COMUNE DI CASTELTERMINI                      n. 110-2009 

Provincia di Agrigento 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

SETTORE AFFARI SOCIALI 
 
 

 
DETERMINAZIONE 

 
 
N.110 del registro    
 
Data 27/08/09  

OGGETTO: Approvazione rendiconto economato per 
assistenza economica straordinaria. 

 
L’anno duemilanove ,il giorno ventisette, del mese di agosto  alle ore 11,30    nella sua stanza. 

 

IL  RESPONSALE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

                                                     Nazzareno  Caltagirone  

Visto  l’O.R.EE.LL. ; 

Vista  la L.R. n.10 del 30.04.1991; 

Visto  l’art.51, comma 3° L. 142/90 , così come recepito dalla L.R. 23/98; 

Visto l’art.6 della L.127/97 e successive modifiche; 

Visto  l’art.21 dello Statuto Comunale; 

Vista  la Determinazione del Sindaco n.14 del 27.03.2009; 

 

 

 

 



 

 

 

Vista  la propria determinazione  n.18 del 18/03/2009 di anticipazione all’economo comunale  

della somma di € 1.000,00 , per contrasto alla povertà e servizio di pronto intervento; 

 

Vista  l’allegata proposta dell’ economo comunale Ins. Romola Di Piazza , di approvazione 

rendiconto di che trattasi,  corredata da prospetto contabile; 

 

Visto  il T.U.E.L.  e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visti  tutti gli allegati alla suddetta proposta; 

 

Ritenuto  di provvedere in merito e di approvare il rendiconto; 

 

Per quanto sopra 

 

DETERMINA 

 

Di approvare  il rendiconto economato per assistenza economica straordinaria, derivante 

dall’anticipazione della somma complessiva di € 1.000,00, per contrasto alla povertà e di cui alla 

propria determinazione n. 18 del 18/03/2009;  

 

Di rimborsare al vice Economo la somma di € 1.000,00 impegnata con determinazione n. 11 

del 10/03/2009 e anticipata  con determinazione n. 18 del 18/03/2009; 

 

Di incamerare la superiore somma alla risorsa 6 06 0000. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

                                                                                                   Nazzareno Cal tagirone    


